
令和 5年 9月 吉 日

【回覧】
菱沼八王子神社

総 代 松 本 敦

菱沼八王子神社七五三宮詣でのご案内

初秋の候、自治会会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素から、菱沼人王子神社の催事、運営に格段のご支援とご協力を賜り深くお礼申し上げます.

さて、本年も下記のとおり七五三宮詣でを執り行う事となりましたのでご案内申し上げます.

当日は特別参拝として 神社本殿内にてご家族毎に神主による御祈祷と玉串奉尖の拝礼を行つていただ
きます。是非、地域の氏神様である菱沼八王子神社にお詣りください。

役員一同、心よりお待ちいたしております。

記

1実 施 日  令和 5年 11月 11日 (土)11月 12日 (日 )

2 時  間   午前 10時 00分から午後 2時 00分まで

3 御祈祷料  お子様お一人  7, 000円
(お二人の場合は、14, 000円 となります。)

4 神殿奉納用清酒  清酒 1本 (1.8リ ットル瓶入りをご持参頂き奉納して頂きます。)

5 お申込み締切 日  令和 5年 10月 21日 (土 )

6 お申し込み方法
回覧板 に添付の 「令和 5年度菱沼 八王子神社七五三 ご祈祷 申込書」 に
ご記入の上、メール又は郵送でお申し込みください。

メール :03hishinuma75〔

※ お昨|し込み お問い合わせ先

神社役員 松本 敦  住所 〒253-0011 茅ケ崎市菱沼.1「 目19番 21号
電  話  090-3687-2991

神社役員 澤 治雄        電 話 080-5377-2736



令和 5年菱沼八王子神社七五三ご祈祷申込書

(注 1)ご希望時間が他の方と重複した場合、また申し込み件数が少ない場合、日時 。時間の変更を

お願いする場合があります。

その場合は、下記神社役員より、電話又はメールでご連絡申し上げます

(注2)お名前等は、式典で神主が読み上げますので、見やすいように大きく丁寧にご記入下さいぅ

(注3)申 し込み方法は、この用紙に必要事項をご記入の上、メール又は郵送でお申し込みくださいぅ

(注4)ご不明な場合、下記ア ドレスに氏名等記入 したメールを送つていただきますと改めて当フォーマ ット

を、お送りさせていただきますぃ

●メール申し込み先: 03hiShinutta75

●郵送申し込み先

神社役員  松本  敦 住所 〒253-0011 茅ヶ崎市菱沼 119-21

11月 11日 12

日

(1 日 )

第 1回 第 2回 第 3回 第 4同 第 5回 第 6 1Ell

10:00ヽ

10:1)0

10: 30ヽ

111()0

11:00～

ll:130

ll:30～

1」 :Of)

1:3 :0()～

13 130

13:30ヽ

11:00

日 時

第 1希望日 H月 11日 (土曜 日) 午前・午後 時 分

第 2希望日 H月 11日 (土曜 日) 午前 。午後 時 分

第 1希望日 H月 12日 (日 曜 日) 午前・午後 日寺 分

第 2希望日 月 日 (日 曜 日) 午前・午後 日寺 分

お子様氏名

(ふ りがな)

(男 。女 )

生年月 日 平成   令和   月  日 年齢

一成

保護者氏名

(ふ りがな)

(ふ りがな)

住 所 茅ヶ崎市

電話/FAX (電話)携帯可 (FAX)

Email(メ ーール )

その他参列者数 大人 ( )名   子供 (小学生まで)( )名

菱沼八王子神社七五三受付時間表


